
OFERTA OBOWIĄZUJE OD 24.03.2021 DO 03.04.2021 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

PŁYN DO NACZYŃ FAIRY
różne zapachy, 1350 ml
7,41 zł/l

CZEKOLADOWA POMARAŃCZA TERRY’S
z mlecznej czekolady, 157 g

50,96 zł/kg

HERBATNIKI
różne rodzaje, 300 g
cena regularna: 4 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (13,33 zł/kg)
cena promocyjna: 3 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (10,00 zł/kg)

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

67% TANIEJ

6 zł

2  za

  SUPERH!T

8 zł

  SUPERH!T

10 zł
1350

ml

XXL



CZEKOLADOWE KULECZKI MALTESERS
z chrupiącym nadzieniem karmelowym, 3-pak
cena regularna: 6 zł/opak. przy zakupie 1 opak. (1,67 zł/szt.)
cena promocyjna: 5 zł/opak. przy zakupie 

CZEKOLADOWE PALUSZKI 
MATCHMAKERS

o smaku pomarańczowym, 120 g
50,00 zł/kg

BATONIKI MILKYWAY
6-pak
cena regularna: 6 zł/opak. przy zakupie 1 opak. (1,00 zł/szt.)
cena promocyjna: 5 zł/opak. przy zakupie 2 opak. (0,83 zl/szt.)

CZEKOLADOWE GWIAZDKI 
MILKYWAY MAGIC STARS
100 g, 
60,00 zł/kg

MIX CUKIERKÓW 
NESTLE QUALITY 
STREET
w kartoniku, 240 g
50,00 zł/kg

CZEKOLADKI Z NADZIENIEM 
MIĘTOWYM
200 g
35,00 zł/kg

6 zł

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10 zł

2  za

7 zł

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10 zł

2  za

6 zł

  SUPERH!T

12 zł

12 zł

  SUPERH!T

5 zł

15 zł

500
gramów

  SUPERH!T

6 zł

100
torebek

  SUPERH!T

5 zł

WIELKANOCNE CIASTECZKA 
LUKROWANE

różne kształty, 200g
75,00-85,71 zł/kg

JAJECZKA CZEKOLADOWE
do wyboru: Aero, Smarties, 
Cadbury, M&M’s
70-80 g
75,00-85,71 zł/kg

KAWA MIELONA JACOBS 
EXPORT TRADITIONAL
500 g
30,00 zł/kg

HERBATA LIPTON
w torebkach, 150 g
80,00 zł/kg

ŻELKI HARIBO
różne rodzaje i smaki, 

160-200 g
25,00-31,25 zł/kg

SŁODKIE OKAZJE
NA WIELKANOC SŁODKIE OKAZJE

NA WIELKANOC



CUKIERKI
WERTHER’S ORIGINAL
różne rodzaje, 
125-137,5 g
36,36-40,00 zł/kg

MINI BATONIKI KINDER
8-pak, 
0,63 zł/szt.

CZEKOLADA TWIN PEAKS
mleczna lub biała, 180 g
cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (33,33 zł/kg)
cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (27,78 zł/kg)

5 zł

5 zł

8
pak

  SUPERH!T

5 zł

od

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10 zł

2  za

WAFELKI KINDER CARDS
z nadzieniem mleczno-kakaowym
128 g, 93,75 zł/kg

BATONIKI SNICKERS 
SNACKSIZE
8 szt. w opakowaniu
1,50 zł/szt.

KARMELKI 
OWOCOWE

1000 g
12,00 zł/kg

BATONIKI KINDER BUENO
różne rodzaje, 3 x 2 szt.
cena regularna: 7 zł/opak. przy zakupie 1 opak. (1,17 zł/szt.)
cena promocyjna: 6 zł/opak. przy zakupie 2 opak. (1,00 zł/szt.)

WAFELKI KINDER HAPPY HIPPO
z nadzieniem, różne rodzaje

5 szt. w opakowaniu
cena regularna: 7 zł/opak. przy zakupie 1 opak. (1,40 zł/szt.)

cena promocyjna: 6 zł/opak. przy zakupie 2 opak. (1,20 zł/szt.)

12 zł

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

29% TANIEJ

12 zł

2  za

12 zł
8
PAK

  SUPERH!T

12 zł

SŁODYCZE AERO
do wyboru: 
- mleczne kuleczki, 102 g , 6 zł
- miętowe kuleczki, 80 g, 5 zł
- batoniki, 108 g, 6 zł
55,56-62,50 zł/kg

SŁODKIE OKAZJE
NA WIELKANOC

SŁODKIE OKAZJENA WIELKANOC



SZAMPON lub ODŻYWKA 
DO WŁOSÓW TRESEMME
różne rodzaje, 500 ml
20,00 zł/l

ŻEL POD PRYSZNIC DOVE
różne rodzaje, 400-500 ml
20,00-25,00 zł/l

PASTA DO ZĘBÓW 
COLGATE DENTAGARD
100 ml, w dozowniku typu air-less
cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (60,00 zł/l)
cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (50,00 zł/l)

KOSMETYKI DO CIAŁA SORAYA
do wyboru serum lub balsam, różne rodzaje, 200 ml

cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (30,00 zł/l)
cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (25,00 zł/l)

MASZYNKI DO GOLENIA 
WILKINSON

różne rodzaje, damskie lub męskie
4 szt. w opakowaniu, 

2,50 zł/szt.

10 zł 10 zł

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10 zł

2  za

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10 zł

2  za

  SUPERH!T

10 zł

500
ml

WIOSENNA PIELĘGNACJAW SUPER NISKICH CENACH

CZEKOLADOWE
JAJKO
Smarties, Aero 
lub Peppa Pig, 52-121g
49,59-96,77 zł/kg

CZEKOLADOWE
JAJECZKA

w siatce, 144 g
41,67 zł/kg

CZEKOLADOWE JAJKA REESE’S
z nadziemiem o smaku 

masła orzechowego, 68 g
88,24 zł/kg

CZEKOLADA PERGALE
różne rodzaje, 220 g

54,55 zł/kg

ZAJĄCZEK WIELKANOCNY
Merci lub Kinder, 110-120 g
83,33-90,91 zł/kg

  SUPERH!T

6 zł

  SUPERH!T

10zł

  SUPERH!T

12 zł

XXL

  SUPERH!T

6 zł

6 zł

SŁODKIE OKAZJENA WIELKANOC



FESTIWAL PRANIA
W SUPER NISKICH CENACH

ŻEL DO PRANIA PERSIL
różne rodzaje, 3l
10,00 zł/l

PŁYN DO PŁUKANIA 
TKANIN PERWOLL

różne rodzaje, 1 l
8,00 zł/l

ŻEL DO PRANIA 
VIZIR GAMA
uniwersalny, 
1000 ml
12,00 zł/l

PEREŁKI ZAPACHOWE 
DO PRANIA
różne zapachy, 275 g
43,64 zł/kg

KAPSUŁKI DO PRANIA 
LENOR
14 szt. w opakowaniu
0,86 zł/pranie

30zł

12 zł

8 zł

12 zł

12 zł

KREM DO TWARZY DOVE MEN CARE
nawilżający, 75 ml

cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (80,00 zł/kg)
cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (66,67 zł/kg)

DEZODORANT ADIDAS
różne rodzaje, 150 ml

cena regularna: 10 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (66,67 zł/l)
cena promocyjna: 7,50 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (50,00 zł/l)

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10 zł

2  za

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ

12 zł

2  za

6 zł

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

33% TANIEJ

10 zł

2  za

SUPERDUET

DRUGI PRODUKT

50% TANIEJ

15 zł

2  za

WIOSENNA PIELĘGNACJAW SUPER NISKICH CENACH

MYDŁO W PŁYNIE PALMOLIVE
do wyboru: - w opakowaniu z pompką, różne zapachy, 300 ml

- wkład uzupełniający, różne zapachy,  500 ml
cena regularna: 6 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (12,00-20,00 zł/l)

cena promocyjna: 5 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (10,00-16,67 zł/l)

POMADKA OCHRONNA LABELLO
różne rodzaje, 4,8 g

cena regularna: 8 zł/szt. przy zakupie 1 szt. (166,67 zł/100 g)
cena promocyjna: 6 zł/szt. przy zakupie 2 szt. (125,00 zł/100 g)

PIANKA DO GOLENIA 
GILLETTE

200 ml, 
30,00 zł/l



10zł

  SUPERH!T

10zł

12 zł

10 zł

10 zł

  SUPERH!T

40zł

39
szt.

1000
gramów

1025
ml

MOP PŁASKI
w zestawie z kijem

PAPIER TOALETOWY IVENTO
24 rolki 

0,42 zł/rolka

MLECZKO CZYSZCZĄCE CIF
różne rodzaje, 1000 g
10,00 zł/kg

ODŚWIEŻACZ POWIETRZA AIR WICK 
FRESHMATIC

wkład uzupełniający, różne zapachy
250 ml, 48,00 zł/l

PŁYN DO PŁUKANIA TKANIN 
FELCE AZZURRA
różne zapachy, 1025 ml
9,76 zł/l

KAPSUŁKI DO PRANIA DASH
różne zapachy, 

39 szt. w opakowaniu
1,02 zł/pranie

WIOSENNE SPRZĄTANIEW SUPER NISKICH CENACH

FESTIWAL PRANIA
W SUPER NISKICH CENACH

10 zł

12 zł

PROSZEK 
DO PRANIA 
CALGON
500 g, 
20,00 zł/kg

PŁYN DO CZYSZCZENIA 
PRALKI BRYZA
o zapachu cytrynowym, 
250 ml
48,00 zł/l

  SUPERH!T

6 zł

12 zł

6 zł

5 zł

CHUSTECZKI DO PRANIA
przeciw farbowaniu ubrań
10 szt. w opakowaniu, 
0.50 zł/szt.

PŁYN DO PŁUKANIA TKANIN 
SOFTLAN

rożne rodzaje, 1 l
6,00 zł/l

ŚRODEK 
ODPLAMIAJĄCY 
VANISH
450 ml, 
13,33 zł/l

PROSZEK
DO PRANIA 

FIRANEK 
VANISH

400 g, 
30,00 zł/kg



FIGURKA LITTLEST 
PET SHOP
w kolekcjonerskiej 
puszce; zestaw 
zawiera 1 figurkę 
oraz 3 akcesoria

15 zł

6 zł

15 zł

25 zł

15 zł

30 zł

ZABAWA DLA NAJMŁODSZYCHZA TAK NIEWIELE

ZABAWKOWY PISTOLET
na piankowe rzutki

SAMOCHODZIK ZDALNIE 
STEROWANY
różne rodzaje, zasilany 
bateriami

ZESTAW DO ZABAWY 
ZAGUBIONE KOTKI
zawiera figurkę, 
2 akcesoria oraz 
ciastolinę

PIASEK KINETYCZNY
w zestawie z akcesoriami 

do modelowania, różne 
rodzaje

PISTOLET NA WODĘ
zasięg: 5-8m, pojemność: 2l

10 zł

HOTEL DLA PSZCZÓŁ
drewniany, wymiar 18,5x20 cm

5 zł

3 zł6 zł

CERAMICZNA OZDOBA OGRODOWA
różne rodzaje i wzory

MINI TABLICZKI NA KLAMERKACH
wymiary 7x7 cm

DREWNIANA DONICA NA ZIOŁA

WIOSENNE OKAZJE
NA BALKON I DO OGRODU



Drodzy Klienci!

SKLEPY DEALZ

OTWARTE

ZAPRASZAMY


